MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO

Estado do Rio Grande do Sul

Rua Dr. Montaury, 10 – Centro, CEP 92900-000 – Mariana Pimentel/RS

 Fone/Fax: (51)34956123     -     www.marianapimentel.rs.gov.br

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 117/2022
CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2022

Aquisição de produtos oriundos da agricultura familiar para compor o cardápio da
alimentação escolar, conforme o Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL-RS, através do Pregoeiro

e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, após
verificação de erro no edital supracitado que:

I. A descrição do item 25 – MEL DE ABELHA, passa a terá seguinte

redação:

Nº Produto Quant. Unid. *Preço de Aquisição
(R$)

Unitário

Valor
Total

25
MEL DE ABELHA. Embalagem 500g.
validade mínima na data de entrega de
6 meses.

80 UND
 R$

29,59
 R$

2.367,20

Mantem-se as demais disposições previstas EDITAL DE LICITAÇÃO Nº

117/2022 – CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022, inclusive quanto à data da sessão pública.

Nada mais.

Mariana Pimentel, 04 de julho de 2022.

Luiz Renato Mileski Gonczoroski
Prefeito Municipal

http://www.marianapimentel.rs.gov.br/